

# РАСПРОДАЖА

01 сентября 2019

Номенклатура	Цена за Ед. Изм.	Конечный остаток	
		Количество	Сумма
<b>Товары</b>			
<b>ВЕНТИЛЯЦИЯ</b>			
<b>Вилпе</b>			
XL Резиновый ворот(D-175-250мм),для изолир.дым.труб	1500р. (шт)	1,000	1 500,00
Вен. труба 125/160/500 кирпичный	3040р. (шт)	2,000	6 080,00
Проходной элемент Universal 2К кирпичный	4120р. (шт)	1,000	4 120,00
Проходной элемент TИИЛ 2К коричневый	2560р. (шт)	1,000	2 560,00
Проходной элемент PELTI черный	1950р. (шт)	3,000	5 850,00
<b>Комплекующие для кровли</b>			
<b>Снегозадержание и лестницы</b>			
Кровельный мостик 3000мм , ширина 0,35м RR 11	4420р. (шт)	1,00	4 420,00
<b>ГрандЛайн (01/09/17)</b>			
<b>7024</b>			
Лестница стеновая 3м в комплекте с крепежом Grand Line RAL 7024	11300р. (шт)	1,00	11 300,00
<b>Волнистый лист</b>			
<b>Ондулин (01/08/2019)</b>			
<b>* Ондулин Черепица</b>			
Черепица Ондулин красный 0.95*1.95м (в 1С на складе поставщика", физически лежит на Шатерной 6)	469р. (шт)	65,00	30 485,00
Гвозди с литой шляпкой красные (в 1С на складе поставщика", физически лежит на Шатерной 6)	1,35р. (шт)	1300,00	1 755,00
<b>Металлочерепица</b>			
<b>ПРЕМЬЕР</b>			
<b>Норман</b>			
<b>8017</b>			
Металлочерепица МП Супермонтеррей Norman(ПЭ-01-8017-0,5) (толщина 0,5 мм с положительным допуском) 0,7м-6л, 0,8м-2л, 2,2м-3л, 2,22м-2л, 2,6м-4л	349р. (м.кв.)	24,900	8 690,10
<b>Наплаваемая кровля</b>			
<b>Тегола</b>			
Гарден Руф (1x15м, толщина 1,5мм) красный	119р. (м.кв.)	180,000	21 420,00
<b>ПРОФЛИСТ</b>			
<b>Профлист с полимерным покрытием</b>			
<b>ГРАНД ЛАЙН 2019</b>			
<b>С-21</b>			
Профилированный лист С-21x1000 (0,45мм) 7004 (11 листов по 6м.)	308р. (м.кв.)	69,366	21 364,73
<b>Натуральная кровля</b>			
<b>Черепица ABC</b>			

<b>TG10</b>			
<b>Натурально красный</b>			
Конечная коньковая черепица TG10 Цвет:Natur Rot	1010р. (шт)	4,000	4 040,00
<b>Орехово-коричневый</b>			
Рядовая черепица TG10 Цвет:орехово-коричневый (ТОЛЬКО на остаток на Шатерной)	99р. (шт)	1 384,000	137 016,00
Коньковая черепица TG10 Цвет:орехово-коричневый (ТОЛЬКО на остаток на Шатерной)	500р. (шт)	17,000	8 500,00
Начальная коньковая черепица TG10 Цвет:орехово-коричневый (ТОЛЬКО на остаток на Шатерной)	800р. (шт)	3,000	2 400,00
Конечная коньковая черепица TG10 Цвет:орехово-коричневый (ТОЛЬКО на остаток на Шатерной)	800р. (шт)	21,000	16 800,00
Вальмовая черепица TG10 Цвет:орехово-коричневый (ТОЛЬКО на остаток на Шатерной)	4000р. (шт)	11,000	44 000,00
<b>Доборные элементы (НА СКЛАДЕ)</b>			
Аэроэлемент свеса для МЧ 1000х600 мм, черный Klober (можно использовать для М/Ч и Битумного волнистого листа)	70р. (шт)	4,000	280,00
Проходная чер.DN 125ФП коричневая	1565р.(шт)	1,000	1565,000
Аэроэлемент конька/хребта 5м х0,22 м красный	1150р. (шт)	1,000	1150,000
Лента для примыканий Абрис С 250х5000 мм коричневый	1340р. (шт)	4,000	5360,000
Фигаролл 5м коричневый	2100р. (шт)	1,000	2 100,00
<b>Композитная черепица</b>			
<b>Gerard ( 10,05,2016)</b>			
<b>Gerard Heritage</b>			
<b>Доборка</b>			
<b>Цвет 201(ROSSO)</b>			
Конек полукруглый 190 425 GERARD (201)	444р. (шт)	56,000	24 864,00
<b>Мансардные окна</b>			
<b>VELUX (цены с 09.09.2015)</b>			
<b>Старая номенклатура</b>			
<b>Оклад окна EDW 2000 оклад+BDX для профил.мат-ов</b>			
Оклад окна EDW M06 2000 оклад+BDX для профил.мат-ов (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса)	7738р. (шт)	1,000	7738,00
Velux Оклад окна EDW C02 2000 (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса)	6424р. (шт)	1,000	6424,00
<b>Шторка рулонная RSL на солнечных батареях</b>			
Velux Штора рулонная RSL M10 4070 E (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса) цвет Белый	9600р. (шт)	1,000	9 600,00
<b>Шторка рулонная DKL СИЕСТА</b>			
Velux Штора затемняющая DKL M08 1100 СИЕСТА (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса)	5625р. (шт)	1,000	5 625,00
<b>Новая номенклатура (2019)</b>			
<b>Оклад окна ESR 0000</b>			
Velux Оклад окна ESR 0000 MR04	4763р. (шт)	3,000	14 289,00
<b>ФАКРО (20/09/2015)</b>			
<b>Изоляционные оклады</b>			
<b>GZK</b>			
GZK-AS 38 оклад для каминных труб шириной 38см	4340р. (шт)	1,000	4 340,00
<b>Пленки</b>			
<b>Klober</b>			
Wallint Solar 1,5х50м пароизоляционная пленка с отражающим слоем Klober	6500р. (шт)	1,000	6 500,00

<b>Фаворит</b>			
Фаворит 55 А (70 кв.м.)	735р. (шт)	31,000	22 785,00
<b>Rockwool</b>			
Пароизоляция Rockwool для кровель, стен, потолка 1.6*18.75=30м2	550р. (шт)	62,000	34 100,00
<b>Дымоходы SCHIEDEL</b>			
<b>Вентиляционные каналы*</b>			
Вентканал 1х. длин. 20/25	146,4р. (шт)	11,00	1 610,40
<i>UNI (цены с 15.03.2016г.)</i>			
<b>Консольные плиты</b>			
Консольная плита д.18-20 (одноходовая, подходит для двух диаметров 18мм и 20мм)	1999р. (шт)	2,000	3 998,00
<b>Верхние комплекты</b>			
Верхний комплект д.20-UNI обмуровка	7500р. (шт)	2,000	15 000,00
<b>Комплект Блок-опора одноходовые</b>			
Блок-опора с кам. оболочкой 0,33пм д.1820-L (одноходовая, подходит для двух диаметров 18мм и 20мм) БЕЗ вент. Канала	11007р. (шт)	1,000	1 100,00
<b>Фасадные материалы</b>			
<b>Кирпич</b>			
<b>Импортный</b>			
<b>FELDHAUS KLINKER (Германия)</b>			
Клинкерный кирпич Feldhaus Klinker K254/253 NF90 240*90*71мм sabioso viva liso (4 паллета по 520шт) продажа кратно паллетам (кремовый, гладкий (раньше был цвет 253) (48шт/м.кв.)	87,00р. (шт)	2060 шт. (4 под)	179 220,00
<b>Сайдинг</b>			
<b>Гранд Лайн(2019)</b>			
<b>Металлический сайдинг (2019)</b>			
<b>8017</b>			
Планка околооконная сложная 200x75 0,45 PE с пленкой RAL 8017	150р. (м.п.)	82,00	12300,00
<b>Соффит металлический (2019)ГЛ</b>			
Соффит металлический без перфорации 0,45 PE с пленкой RAL 8017 шоколад (63листа по 2.8м.п.)	387р. (м.кв.)	62,975	24371,33
<b>Деке(23/05/16)</b>			
<b>Корабельный брус</b>			
<b>Доске Сливки</b>			
Сайдинг D4.5D (Сливки) 3660мм	173р. (шт)	10,00	1 730,00
Околооконный профиль сливки 3660мм	520р. (шт)	4,000	2 080,00
<b>Доске Банан</b>			
Сайдинг D4.5 D (Банан) 3660мм	173р. (шт)	1524,000	260 604,00
<b>Цокольные панели</b>			
<b>Доске-R (23/05/16)</b>			
<b>FELS</b>			
Панель FELS (слоновая кость)	519р. (шт)	200,00	103 800,00
Угол FELS (слоновая кость)	389р. (шт)	16,00	6 224,00
<b>BERG (кирпичная кладка)</b>			
Панель BERG (коричневый)	439р. (шт)	39,00	17 121,00
<b>Клинкерная / керамическая фасадная плитка</b>			

<b>Stroher (Германия) (цены от 01/04/16)</b>			
<b>KERAVETTE CHROMATIC и FLAME</b>			
Клинкерная плитка Stroher Klinker 336 цвет 240*71*11мм (50 шт/м2, в упаковке 24шт. вес кг/м2-19.85) (Остаток 46 упаковок) (остаток в шт)	37,54р. (шт)	1 121,000	42 082,34
<b>ABC (Германия)</b>			
<b>Фасадная плитка клинкерная</b>			
<b>Ласточкин хвост</b>			
Плитка обл.с ласточкиным хвостом Objekta Beige genarbt размер 240x71x15 мм F0000004839 (остаток в шт) 48шт./уп	30р. (шт)	374,000	11 220,00
<b>Метизы</b>			
Дюбель фасадный 10x100мм (для крепежа металлоконструкций и вент. фасада в бетон, кирпич)	7,5р. (шт)	6556,00	49 170,00
саморез для сэндвич-панелей 6,3/5,5*285	52р. (шт)	1400,00	72 800,00
Саморез ШУЦ 6*180	3,8р. (шт)	50,00	190,00
Пистолет STAYER "STANDARD" полукорпусной для герметиков, зубчатый шток, 310мл	280р. (шт)	3,00	840,00
Крюк вязальный (Предназначен для перевязки арматуры с помощью проволоки вязальной)	99р. (шт)	76,00	7 524,00
Бур по бетону 12*250/310 мм	167р. (шт)	95,00	15 865,00
Бур по бетонуSDS-plus Практика 6х 50/110 мм	59р. (шт)	33,00	1 947,00
Сверло по дереву спиральное Viber 12x460	310р. (шт)	18,00	5 580,00
Кисть плоская 60x15 мм толщ.5 светл.щет., дерев.лак. ручка (для Огнебиозащиты)	46р. (шт)	13,00	598,00
Наждачная лента бесконечная P80 75x457 мм	119р.(шт)	13,000	1547,00
Наждачная лента бесконечная P80 100x610 мм	173р. (шт)	22,000	3806,00
Лента монтажная волнистая 17*0,7 (по 25м.п., числится в метрах) 4 мотка	8р. (м.п.)	100,000	800,00